
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo
ROZVOJ ČR 353/2019-32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Číslo úkolu: 366100/5169/5/32

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
QCM, s.r.o.
Bellova 370/40
623 00 Brno
IČ: 26262525

Název objednávky:
Zajištění migrace dat do nového Portálu o veřejných zakázkách 2.0

Objednáváme:
Migrace obsahu z portálu „Portál o veřejných zakázkách a koncesích" do
nového portálu Portál o veřejných zakázkách 2.0.

Migrace musí zahrnout:
Věcný textový obsah
Vložené nebo odkazované soubory uložené v portálu
Odkazy vedoucí mimo portál.

Věcný obsah, který je předmětem migrace
články ve stromové struktuře,
vložené soubory

o legislativa,
o metodiky,
o výroční zprávy

modul info - fórum - vkládání dotazů, odpověď
modul vzdělávání - přihlašování se na vypsané kurzy

Další informace:

1) Zdrojový webový obsah pro migraci je dostupný pouze ve formátu CMS Kentico
2) Cílová struktura nového portálu není totožná se strukturou stávajícího portálu. Dodavatel

musí zajistit věcné přemapování do cílové struktury dle významu migrovaných informací.
3) Cílový formát a vizualizace migrovaného obsahu musí odpovídat existujícím vizuálním

stylům nového portálu.
4) Původní a nový portál jsou založeny na odlišných technologiích a platformách (Kentico

X WordPress).

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 353/2019-32

5) Migraci musí dodavatel provést i v případě, kdy proprietární export souborů nebude plně
využitelný. Zdrojem obsahu je v tom případě veřejně dostupná část existujícího portálu.

6) Migrace uživatelů a práce se nepředpokládá.
7) Migrace historie zpracování obsahu (datum a čas publikace, vlastnictví, auditní stopa

atd.) se nepředpokládá.
8) Celkový objem migrace je cca 2 500 komplexních článků

Cena a platební podmínky

Celková cena za plnění nepřekročí částku 500 000,- Kč bez DPH (605 000,- Kč s DPH).

Fakturováno bude na základě odpracovaných člověkodnů s tím, že cena za 1 člověkoden práce
je pevně stanovena na 10 000 Kč bez DPH (tj. 12 100,- Kč s DPH). Vyplacení peněžních
prostředků bude realizováno průběžně a je podmíněno akceptací plnění ze strany MMR.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

ze strany MMR je

Termín plnění: do 2 měsíců od uveřejnění objednávky v Registru smluv

V Praze dne

Datum: 2019.06.04 21:44:38+0200'

veřejných zakázek

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne

Datum: 2019.06.05
09:42:46 +02'00'

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


